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SUOMEN MOOTTORILIITTO RY    PÄÄTÖS 
Vetoomusistuin     30.8.2025 

 

 

VETOOMUKSEN ESITTÄJÄ 

Niko Lehtiranta, kilpailijanumero 77, Open Superbike -luokka, jäljempänä ”Lehtiranta”. 

 

VETOOMUKSEN KOHDE 

Vetoomus koskee Imatralla 4.-6.7.2025 järjestettyä kansallista kilpailua, joka ajettiin Imatran 
katuradalla. Tilanne, johon vedotaan, tapahtui sunnuntaina 6.7.2025. Kilpailun tuomaristo antoi 
Lehtirannalle 15 sekunnin aikarangaistuksen virheellisen lähtöruudun perusteella. Vetoomus 
kohdistuu tähän rangaistukseen. 

 

VETOOMUS 

Vetoomuksessaan Lehtiranta vaatii rangaistuksen kumoamista tai asian uudelleen käsittelyä sekä 
selvitystä tilanteen käsittelystä, koska se ei ole hänen mukaansa ollut oikeudenmukaista ja siinä on 
rikottu oikeusturvan perusperiaatteita. 

Kilpailun Open Superbike -luokan toisessa lähdössä Lehtiranta oli tullut lämmittelykierroksen jälkeen 
lähtöruudukkoon ja mennyt kertomansa mukaan vahingossa väärään lähtöruutuun. Havaittuaan 
virheensä Lehtiranta nosti kätensä ylös, jotta hän voisi ennen lähtöä korjata virheensä. Lehtirannan tai 
hänen tiiminsä viestejä ei kuitenkaan jostakin syystä huomioitu kilpailun toimitsijoiden toimesta ja 
lähtö tapahtui Lehtirannan virheellisestä lähtöruudusta huolimatta. 

Toinen kilpailija teki Lehtirannan virheellisestä lähtöruudusta vastalauseen kilpailun tuomaristolle. 
Tuomaristo hyväksyi tämän vastalauseen ja määräsi Lehtirannalle 15 sekunnin aikasakon virheellisen 
lähtöruudun perusteella. Kertomansa mukaan Lehtirantaa ei kuultu ennen vastalausetta koskevan 
päätöksen tekemistä. 

 

ASIAN KÄSITTELY 

Vetoomusistuin pyysi kirjallisen selvityksen kilpailun tuomariston puheenjohtajalta sekä lisätietoja 
Lehtirannalta.  

Tuomariston puheenjohtaja kertoo, että Lehtiranta ajoi lämmittelykierroksen jälkeen suoraan 
lähtöruutuun 7, vaikka hänen oikea lähtöruutunsa oli 20. Lehtiranta heilutti ennen starttia käsiään, 
mutta laski ne ennen kuin punainen lippu siirtyi edestä pois ja lähtö tapahtui normaalisti. Toinen 
kilpailija jätti vastalauseen tästä tapahtumasta. Tuomaristo käsitteli vastalauseen ja antoi 
Lehtirannalle 15 sekunnin aikarangaistuksen. Rangaistuksen seurauksena Lehtirannan sijoitus tässä 
lähdössä tippui sijalta 3 sijalle 5. Tuomariston puheenjohtajan kertomuksen mukaan aikarangaistus 
laskettiin Lehtirannan tilanteesta saaman hyödyn mukaan. Tuomaristo ei kuullut Lehtirantaa tätä 
rangaistusta määrätessään. 
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Saatuaan myöhemmin tiedon rangaistuksesta Lehtiranta kertoo käyneensä keskusteluja kilpailun 
johtajan kanssa, mutta sai sellaisen käsityksen, että protestointi olisi turhaa. Tästä hämmentyneenä 
Lehtiranta ei kertomansa mukaan älynnyt käydä haastamaan kilpailunjohtoa. 

Saatujen selvitysten perusteella vetoomusistuin käsitteli asiaa ja katsoo, että on saanut riittävän 
kattavan kuvan tapahtumista päättääkseen asian ilman suullista kuulemista. 

 

RATKAISUN PERUSTELUT 

Moottoriliiton Urheilusäännöstön 021.1 kohdan mukaan kaikilla henkilöillä, joita rangaistaan 
Moottoriliiton sääntöjen mukaisesti, on oikeus puolustautua henkilökohtaisesti tai asiamiehen kautta. 
Vetoomusistuin on päätöksissään johdonmukaisesti katsonut, että tämä sääntökohta ilmaisee 
Moottoriliiton rangaistusjärjestelmän erään perusperiaatteen. Sen mukaan kilpailijalle, jota aiotaan 
rangaista, on annettava mahdollisuus tulla kuulluksi ja siten puolustautua ennen rangaistusta. Tästä 
perusperiaatteesta voidaan poiketa vain tietyissä säännöissä tarkoin määrätyissä tilanteissa. 

Nyt käsiteltävä Lehtirannan tapaus ei ole sellainen, jossa mainitusta perusperiaatteesta voidaan 
poiketa. Tämän takia vetoomusistuin katsoo, että tässä tapauksessa on aiheettomasti jätetty 
kuulematta Lehtirantaa ja siten loukattu hänen oikeuttaa puolustautua. 

Tämä merkittävä virheellinen menettely jo yksistään on riittävä peruste rangaistuksen kumoamiseksi 
ja sen takia vetoomusistuin ei katso tarpeelliseksi tutkia enemmälti tapaukseen liittyviä muita 
seikkoja. 

Vetoomusistuin haluaa tässä yhteydessä muistuttaa tämän usein toistuvan menettelyvirheen 
vaikutusta kilpailijoiden oikeusturvaan ja kehottaa kiinnittämään erityistä huomiota tähän seikkaan 
Moottoriliiton koulutuksessa ja muussa toiminnassa. 

 

PÄÄTÖS 

Tuomariston määräämä 15 sekunnin aikarangaistus kumotaan ja kilpailun tulokset on muutettava 
tämän päätöksen mukaisesti. 

Vetoomusmaksu palautetaan Lehtirannalle. 

 

Espoossa 30.8.2025 

  

 Sakari Vuorensola 

 Vetoomusistuimen puheenjohtaja 

Ratkaisuun osallistuivat puheenjohtajan lisäksi vetoomusistuimen jäsenet Timo 

Järvinen, Henri Saari ja Hannu Tuomainen 

 


